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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

2022/2023 GANJIL
Mata kuliah : PSIKOLOGI PENDIDIKAN Nama Kelas : BSD
Dosen Pengajar : Nidar Yusuf

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2018820341 FRISDAVIANI NOVA 16 6 10 62.5

2 22080200051 SABRINA SALSABILA 16 16 100

3 22080200052 BUNGA ARISTAWIDYA PUTRI 16 16 100

4 22080200053 VALIA NISWA DZAHROTUDINA 16 16 100

5 22080200054 OLIVIA CAHYA NIRWANA 16 16 100

6 22080200055 NABILA ASYA RACHMA 16 16 100

7 22080200056 LATHIFAH WAHYU RAHMADHANI 16 16 100

8 22080200057 NAJMAH NAJIBAH 16 1 15 93.75

9 22080200058 PATILAH RIZKI BINTANG 16 16 100

10 22080200059 NAJWA FIRJATULLAH 16 16 100

11 22080200060 NAYLA MIKAYLA TAMSIL 16 16 100

12 22080200061 FAIZ MUHARROM 16 16 100

13 22080200062 BELLA PUTRI ALYSHA 16 16 100

14 22080200063 ALISHA ZAHRA SAADIYAH 16 16 100

15 22080200064 ASTARI ZAHRA 16 16 100

16 22080200065 SITI JURIYATUN TOYIBAH 16 16 100

17 22080200066 MAR ATUN SHOLIHAH 16 1 15 93.75

18 22080200067 SAKHA DZIQKRIRULLAH 16 1 15 93.75

19 22080200068 DZAKIRA ALIZA APSARI 16 16 100

20 22080200069 PUTRI ADELIA 16 16 100

21 22080200070 ARSYADINA TRISHNA MARSELLA 16 16 100

22 22080200071 ADHAM SIWILIAM 16 16 100

23 22080200072 NAURA IZZAH MUSTIKA 16 16 100

24 22080200073 NIZA NAZILA TARMIDZI 16 16 100

25 22080200074 NAZHIRA ABABILA FIRMANSYAH 16 16 100

26 22080200075 NURUL SALAMAH 16 16 100

27 22080200076 ABDULLAH SALAM 16 4 12 75

28 22080200077 FASYAH TSABITAH SUJARWADI 16 16 100

29 22080200078 HILDA NOVIANTI 16 16 100

30 22080200079 TAZKA HAZMIYA 16 16 100
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31 22080200080 NAYLA LARASATI AMANDA 16 16 100

32 22080200081 ALLIFANNY NURFITRIANI 16 1 15 93.75

33 22080200082 MAOREEN KHAILA NADINDRA 16 16 100

34 22080200083 GUNAWAN WIBISONO 16 16 100

35 22080200084 SHENNI AULIYA NUR'ALFI 16 16 100

36 22080200085 ALFIA ZAHRA HASAN 16 16 100

37 22080200086 KAYLA JASMINE MAHARANI 16 16 100

38 22080200087 TYA AYU ERIANTI 16 16 100

39 22080200088 FEBRIANA TRI WAHYUNINGRUM 16 16 100

40 22080200089 SYIFA MAGHFIRA AZZAHRA 16 16 100

41 22080200090 SYARIPATUL AINI 16 16 100

42 22080200091 FIFI CANIA 16 16 100

43 22080200092 SHEILA RAHMA DHINI 16 16 100

44 22080200093 MOCHAMMAD RAFLI FIRDAUS 16 16 100

45 22080200094 ALYA NURUL AENY 16 16 100

46 22080200095 ROSSY SILVIANI 16 16 100

47 22080200096 RIZKY MEILIA JUNSAP 16 16 100

48 22080200097 SINDI FEBRIANI 16 16 100

49 22080200098 FAISAL ALJUNDI 16 16 100

50 22080200099 ANNISA AZZAHRA 16 16 100

51 22080200100 HAMIDAH NURHALIZA 16 16 100



BERITA ACARA PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL TAHUN 2022/2023 

 
Mata kuliah  : Psikologi Pendidikan   

SKS/kelas  : 2 / BSD 

Dosen Pengampu : Nidar yusuf, M.Pd. 

 

Pertemuan Tanggal Jam Materi Paraf Dosen 

1 Selasa 
20 sept 

13.00 – 14.30 Kontrak Kuliah dan 

Selayang pandang psikologi 

Pendidikan 

 

2 Rabu 
27 Sept 

13.00 – 14.30 Konsep Psikologi Pendidikan 

 

3 04 Okt 13.00 – 14.30 Perkembangan Kognitif 
dan Bahasa Anak 

SD 
 

4 11 okt 13.00 – 14.30 Konteks Sosial dan 
Perkembangan Sosio Emosional 
Anak SD 

 

5 18 okt 13.00 – 14.30 Variasi Individual  

6 25 okt 13.00 – 14.30 Diversitas Sosiokultural 

 

 

7 01 nov 13.00 – 14.30 Klasifikasi Anak 

Berkesulitan Belajar 

 

8 07 Nov 13.00 – 14.30 UTS  

9 15 nov 13.00 – 14.30 Pendekatan Pemrosesan 

Informasi 

 

10 22  nov 13.00 – 14.30 Proses Kognitif Kompleks  

11 29 nov 13.00 – 14.30 Pendekatan Konstruktivitas 
Sosial 

 



 

     

12 06 des 13.00 – 14.30 Pembelajaran dan 

Kognisi di area isi 

Pedagogis 

 

13 13 des 13.00 – 14.30 Perencanaan, 

Pembelajaran dan 

Teknologi 
 

14 20 des 13.00 – 14.30 Motivasi, Pengajaran dan 
Pembelajaran 

 

15 27 des 13.00 – 14.30 Mengelola Kelas 

 

16 7 jan 13.00 – 14.30 UAS. 
Tes 

Lisan 

 

     Mengetahui 
 

 Ketua Program studi, 

 

 

 
 

 
                Lativa Qurrotaini, M.Pd. 
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NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN	GURU	SEKOLAH	DASAR
PERIODE : 2022/2023	GANJIL

Mata	kuliah : PSIKOLOGI	PENDIDIKAN Nama	Kelas : BSD
Kode	Mata	kuliah : 0800001 SKS : 2

No NPM Nama	Mahasiswa TUGAS
(20%)

UJIAN	TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN	AKHIR
SEMESTER

(50%)
Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

1 2018820341 FRISDAVIANI	NOVA 50.00 10.00 10.00 18.00 E 	
2 22080200051 SABRINA	SALSABILA 80.00 80.00 75.00 77.50 B+ ✔ 	

3 22080200052 BUNGA
ARISTAWIDYA	PUTRI 90.00 85.00 84.00 85.50 A ✔ 	

4 22080200053 VALIA	NISWA
DZAHROTUDINA 80.00 80.00 75.00 77.50 B+ ✔ 	

5 22080200054 OLIVIA	CAHYA
NIRWANA 80.00 85.00 84.00 83.50 A- ✔ 	

6 22080200055 NABILA	ASYA
RACHMA 80.00 85.00 87.00 85.00 A ✔ 	

7 22080200056 LATHIFAH	WAHYU
RAHMADHANI 80.00 85.00 84.00 83.50 A- ✔ 	

8 22080200057 NAJMAH	NAJIBAH 90.00 80.00 75.00 79.50 B+ ✔ 	

9 22080200058 PATILAH	RIZKI
BINTANG 70.00 82.00 79.00 78.10 B+ ✔ 	

10 22080200059 NAJWA	FIRJATULLAH 80.00 84.00 79.00 80.70 A- ✔ 	

11 22080200060 NAYLA	MIKAYLA
TAMSIL 85.00 75.00 69.00 74.00 B ✔ 	

12 22080200061 FAIZ	MUHARROM 90.00 85.00 87.00 87.00 A ✔ 	

13 22080200062 BELLA	PUTRI
ALYSHA 80.00 85.00 87.00 85.00 A ✔ 	

14 22080200063 ALISHA	ZAHRA
SAADIYAH 80.00 80.00 79.00 79.50 B+ ✔ 	

15 22080200064 ASTARI	ZAHRA 80.00 80.00 75.00 77.50 B+ ✔ 	

16 22080200065 SITI	JURIYATUN
TOYIBAH 80.00 80.00 75.00 77.50 B+ ✔ 	

17 22080200066 MAR	ATUN
SHOLIHAH 80.00 82.00 79.00 80.10 A- ✔ 	

18 22080200067 SAKHA
DZIQKRIRULLAH 70.00 80.00 75.00 75.50 B+ ✔ 	

19 22080200068 DZAKIRA	ALIZA
APSARI 80.00 82.00 79.00 80.10 A- ✔ 	

20 22080200069 PUTRI	ADELIA 80.00 85.00 84.00 83.50 A- ✔ 	

21 22080200070 ARSYADINA	TRISHNA
MARSELLA 80.00 75.00 69.00 73.00 B ✔ 	

22 22080200071 ADHAM	SIWILIAM 80.00 80.00 75.00 77.50 B+ ✔ 	

23 22080200072 NAURA	IZZAH
MUSTIKA 80.00 85.00 84.00 83.50 A- ✔ 	

24 22080200073 NIZA	NAZILA
TARMIDZI 80.00 80.00 75.00 77.50 B+ ✔ 	

25 22080200074 NAZHIRA	ABABILA
FIRMANSYAH 70.00 82.00 84.00 80.60 A- ✔ 	

26 22080200075 NURUL	SALAMAH 80.00 85.00 87.00 85.00 A ✔ 	
27 22080200076 ABDULLAH	SALAM 70.00 10.00 10.00 22.00 E 	

28 22080200077 FASYAH	TSABITAH
SUJARWADI 80.00 80.00 75.00 77.50 B+ ✔ 	

29 22080200078 HILDA	NOVIANTI 80.00 75.00 69.00 73.00 B ✔ 	
30 22080200079 TAZKA	HAZMIYA 80.00 80.00 75.00 77.50 B+ ✔ 	
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NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN	GURU	SEKOLAH	DASAR
PERIODE : 2022/2023	GANJIL

Mata	kuliah : PSIKOLOGI	PENDIDIKAN Nama	Kelas : BSD
Kode	Mata	kuliah : 0800001 SKS : 2

No NPM Nama	Mahasiswa TUGAS
(20%)

UJIAN	TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN	AKHIR
SEMESTER

(50%)
Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

31 22080200080 NAYLA	LARASATI
AMANDA 85.00 85.00 87.00 86.00 A ✔ 	

32 22080200081 ALLIFANNY
NURFITRIANI 80.00 75.00 69.00 73.00 B ✔ 	

33 22080200082 MAOREEN	KHAILA
NADINDRA 80.00 80.00 75.00 77.50 B+ ✔ 	

34 22080200083 GUNAWAN
WIBISONO 80.00 80.00 75.00 77.50 B+ ✔ 	

35 22080200084 SHENNI	AULIYA
NUR'ALFI 80.00 80.00 75.00 77.50 B+ ✔ 	

36 22080200085 ALFIA	ZAHRA	HASAN 90.00 80.00 80.00 82.00 A- ✔ 	

37 22080200086 KAYLA	JASMINE
MAHARANI 70.00 80.00 75.00 75.50 B+ ✔ 	

38 22080200087 TYA	AYU	ERIANTI 80.00 80.00 75.00 77.50 B+ ✔ 	

39 22080200088 FEBRIANA	TRI
WAHYUNINGRUM 80.00 82.00 84.00 82.60 A- ✔ 	

40 22080200089 SYIFA	MAGHFIRA
AZZAHRA 70.00 80.00 75.00 75.50 B+ ✔ 	

41 22080200090 SYARIPATUL	AINI 85.00 85.00 87.00 86.00 A ✔ 	
42 22080200091 FIFI	CANIA 80.00 80.00 75.00 77.50 B+ ✔ 	
43 22080200092 SHEILA	RAHMA	DHINI 90.00 85.00 87.00 87.00 A ✔ 	

44 22080200093 MOCHAMMAD	RAFLI
FIRDAUS 90.00 85.00 87.00 87.00 A ✔ 	

45 22080200094 ALYA	NURUL	AENY 80.00 80.00 75.00 77.50 B+ ✔ 	
46 22080200095 ROSSY	SILVIANI 70.00 75.00 69.00 71.00 B ✔ 	
47 22080200096 RIZKY	MEILIA	JUNSAP 80.00 75.00 69.00 73.00 B ✔ 	
48 22080200097 SINDI	FEBRIANI 90.00 80.00 75.00 79.50 B+ ✔ 	
49 22080200098 FAISAL	ALJUNDI 80.00 82.00 84.00 82.60 A- ✔ 	
50 22080200099 ANNISA	AZZAHRA 80.00 80.00 75.00 77.50 B+ ✔ 	

51 22080200100 HAMIDAH
NURHALIZA 80.00 82.00 84.00 82.60 A- ✔ 	

Rata-rata	nilai	kelas 79.71 78.29 75.71 77.28 3.35
Pengisian	nilai	untuk	kelas	ini	ditutup	pada	Sabtu,	28	Januari	2023	oleh	0324079302
Tanggal	Cetak	:	Kamis,	9	Februari	2023,	13:47:50
Paraf	Dosen	:	

Nidar	Yusuf
Laily	Nurmalia
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

2022/2023 GANJIL
Mata kuliah : PSIKOLOGI PENDIDIKAN Nama Kelas : CSD
Dosen Pengajar : Nidar Yusuf

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2019820077 FINKANT ADZANIA MADINA 16 16 100

2 2019820081 WANDA SEPTIANA AZZAHRA 16 16 100

3 2019820224 YANITA SARI 16 16 100

4 22080200101 INAYAH ADHANI KHOIRRONI 16 16 100

5 22080200102 AULIA RAHMI 16 16 100

6 22080200103 SYAHRA FAIZAH ZABIDI 16 16 100

7 22080200104 NUR AVIFAH DWI APRILIANI 16 14 2 100

8 22080200105 DIFA RAFIDATUL AISY 16 16 100

9 22080200106 FUJITA 16 16 100

10 22080200107 KEISHA NUR HALIZAH 16 16 100

11 22080200108 MUFIDA SALSABILA RAHMAN 16 16 100

12 22080200109 DESKIA NUR RAMADHANI 16 16 100

13 22080200110 SOFIANA RAHMA 16 16 100

14 22080200111 RESKYA ANNISA AULIA 16 16 100

15 22080200112 MUHAMMAD GHULAMAN DZAKY 16 1 15 93.75

16 22080200113 LYRA MARCELLIA 16 16 100

17 22080200114 KAYLA SYIFA SEKAR SYABILLA 16 16 100

18 22080200115 INDAH CICILIA 16 16 100

19 22080200116 DESTIRA AYU PERMANA 16 16 100

20 22080200117 NAZWA ELFITRI 16 1 15 93.75

21 22080200118 WIDYA TRI ARIANTI 16 16 100

22 22080200119 PUTRI YOLANDA 16 16 100

23 22080200120 CAHYA ADHI SUSANTO SUMARDHI DWI PUTERA 16 15 1 100

24 22080200121 DIMAS SHA DEWO 16 1 15 93.75

25 22080200122 VAUNDRIA PUSPA DEWI NAGARI 16 16 100

26 22080200123 DHELIZA SIVANA SALAM 16 16 100

27 22080200124 NABILAH MUMTAZ 16 16 100

28 22080200125 SINDY RAHMAWATI 16 15 1 100

29 22080200126 HANAAN SALSABIILA 16 16 100

30 22080200127 RIZQA RAHDINA PUTRI 16 16 100
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31 22080200128 DASTIN RIZKY PRADIPTA 16 1 15 93.75

32 22080200129 RAUDHIYA FITRIANI 16 1 15 93.75

33 22080200130 KHALISHAH PUTRI HANIFAH 16 16 100

34 22080200131 LIKA MALIKA LU'LU 16 1 14 1 93.75

35 22080200132 DHIYA ULHAQ ADDINILLAH 16 16 100

36 22080200133 HUMAIROH SABILA 16 1 15 93.75

37 22080200134 RABINA AURELIA 16 16 100

38 22080200135 NABILA KHAIRUNISA 16 16 100

39 22080200136 FAUZAN AL ANSORI 16 16 100

40 22080200137 AJENG KARTIKA PERMATASARI 16 16 100

41 22080200138 PUTRI AULIA MAHARANI 16 16 100

42 22080200139 PUTRI AWALIYAH 16 16 100

43 22080200140 RINTANA FAUZIAH 16 16 100

44 22080200141 ARREISYA CITRA NOOR SABITHA 16 16 100

45 22080200142 ANDINI INDAH LESTARI 16 16 100

46 22080200143 QONITAH 16 16 100

47 22080200144 ZAKIA ZULFA NISA 16 16 100

48 22080200145 APRILIA HUNAPIAH 16 16 100

49 22080200146 GHUROTUL HUSNAH 16 16 100

50 22080200147 MUFTI MAWARDAH 16 16 100

51 22080200148 CHAIRUNNISAH ZIFANKA RIZKY 16 16 100

52 22080200149 NABILLAH UTSMAN 16 16 100

53 22080200150 PUTRI DIAN LESTARI 16 16 100



BERITA ACARA PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL TAHUN 2022/2023 

 
Mata kuliah  : Psikologi Pendidikan   

SKS/klas  : 2 / CSD 

Dosen Pengampu : Nidar Yusuf, M.Pd. 

Pertemuan Tanggal Jam Materi Keterangan 

1 Senin 
19 sept 

07.30 – 09.00 Kontrak Kuliah dan 

Selayang Pandang 

Psikologi Pendidikan 

 

2 Senin 
26 Sept 

07.30 – 09.00 Konsep Psikologi Pendidikan 

 

3 03 Okt 07.30 – 09.00 Perkembangan Kognitif 

dan Bahasa Anak 
SD 

 

4 10 okt 07.30 – 09.00 Konteks Sosial dan 
Kembangangan Sosioemosional 

 

5 17 okt 07.30 – 09.00 Variasi Individual 

 

6 24 okt 07.30 – 09.00 Diversitas Sosiokultural 

 

7 31 okt  
 

07.30 – 09.00 

Klasifikasi Anak 

Berkesulitan Belajar 

 

8  07.30 – 09.00 UTS  

9 14 nov 07.30 – 09.00 Pendekatan Pemrosesan 

Informasi 

 

10 21  nov 07.30 – 09.00 Proses Kognitif Kompleks 

 

11 28 nov 07.30 – 09.00 Pendekatan Konstruktivitas 
Sosial 

 



 

     

12 05 des 07.30 – 09.00 Pembelajaran dan Kognisi 

di Area Isi Pedagogis 

 

13 12 des 07.30 – 09.00 Perencanaan, Pembelajaran 

dan Teknologi 

 

14 19 des 07.30 – 09.00 Motivasi, Pengajaran dan 
Pembelajaran 

 

15 26 des 07.30 – 09.00 Mengelola Kelas 

 

16  07.30 – 09.00 UAS. 
Tes 
Lisan 

 

 

Mengetahui 

Ketua Program studi, 
 

  
 

 
 
 
 Lativa Qurrotaini, M.Pd. 
          



UNIVERSITAS	MUHAMMADIYAH	JAKARTA
Kampus	A:	JL.	K.	H.	Ahmad	Dahlan	Cirendeu	Ciputat	Tangerang	Selatan

Kampus	B:	Jl.	Cempaka	Putih	Tengah	XXVII,	Jakarta	Pusat	10510
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NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN	GURU	SEKOLAH	DASAR
PERIODE : 2022/2023	GANJIL

Mata	kuliah : PSIKOLOGI	PENDIDIKAN Nama	Kelas : CSD
Kode	Mata	kuliah : 0800001 SKS : 2

No NPM Nama	Mahasiswa TUGAS
(20%)

UJIAN	TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN	AKHIR
SEMESTER

(50%)
Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

1 2019820077 FINKANT	ADZANIA
MADINA 80.00 85.00 90.00 86.50 A ✔ 	

2 2019820081 WANDA	SEPTIANA
AZZAHRA 80.00 70.00 69.00 71.50 B ✔ 	

3 2019820224 YANITA	SARI 80.00 70.00 69.00 71.50 B ✔ 	

4 22080200101 INAYAH	ADHANI
KHOIRRONI 80.00 80.00 79.00 79.50 B+ ✔ 	

5 22080200102 AULIA	RAHMI 80.00 70.00 69.00 71.50 B ✔ 	

6 22080200103 SYAHRA	FAIZAH
ZABIDI 80.00 70.00 69.00 71.50 B ✔ 	

7 22080200104 NUR	AVIFAH	DWI
APRILIANI 80.00 82.00 84.00 82.60 A- ✔ 	

8 22080200105 DIFA	RAFIDATUL
AISY 80.00 80.00 79.00 79.50 B+ ✔ 	

9 22080200106 FUJITA 80.00 75.00 74.00 75.50 B+ ✔ 	

10 22080200107 KEISHA	NUR
HALIZAH 80.00 85.00 90.00 86.50 A ✔ 	

11 22080200108 MUFIDA	SALSABILA
RAHMAN 80.00 75.00 74.00 75.50 B+ ✔ 	

12 22080200109 DESKIA	NUR
RAMADHANI 80.00 70.00 69.00 71.50 B ✔ 	

13 22080200110 SOFIANA	RAHMA 80.00 82.00 84.00 82.60 A- ✔ 	

14 22080200111 RESKYA	ANNISA
AULIA 80.00 75.00 74.00 75.50 B+ ✔ 	

15 22080200112 MUHAMMAD
GHULAMAN	DZAKY 80.00 70.00 69.00 71.50 B ✔ 	

16 22080200113 LYRA	MARCELLIA 80.00 70.00 69.00 71.50 B ✔ 	

17 22080200114 KAYLA	SYIFA	SEKAR
SYABILLA 80.00 70.00 69.00 71.50 B ✔ 	

18 22080200115 INDAH	CICILIA 80.00 80.00 79.00 79.50 B+ ✔ 	

19 22080200116 DESTIRA	AYU
PERMANA 80.00 70.00 69.00 71.50 B ✔ 	

20 22080200117 NAZWA	ELFITRI 80.00 70.00 69.00 71.50 B ✔ 	
21 22080200118 WIDYA	TRI	ARIANTI 80.00 75.00 74.00 75.50 B+ ✔ 	
22 22080200119 PUTRI	YOLANDA 80.00 75.00 74.00 75.50 B+ ✔ 	

23 22080200120
CAHYA	ADHI
SUSANTO	SUMARDHI
DWI	PUTERA

80.00 75.00 74.00 75.50 B+ ✔
	

24 22080200121 DIMAS	SHA	DEWO 80.00 75.00 74.00 75.50 B+ ✔ 	

25 22080200122 VAUNDRIA	PUSPA
DEWI	NAGARI 80.00 70.00 69.00 71.50 B ✔ 	

26 22080200123 DHELIZA	SIVANA
SALAM 80.00 70.00 69.00 71.50 B ✔ 	

27 22080200124 NABILAH	MUMTAZ 80.00 70.00 69.00 71.50 B ✔ 	
28 22080200125 SINDY	RAHMAWATI 80.00 82.00 84.00 82.60 A- ✔ 	
29 22080200126 HANAAN	SALSABIILA 80.00 70.00 69.00 71.50 B ✔ 	

30 22080200127 RIZQA	RAHDINA
PUTRI 80.00 70.00 69.00 71.50 B ✔ 	
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NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN	GURU	SEKOLAH	DASAR
PERIODE : 2022/2023	GANJIL

Mata	kuliah : PSIKOLOGI	PENDIDIKAN Nama	Kelas : CSD
Kode	Mata	kuliah : 0800001 SKS : 2

No NPM Nama	Mahasiswa TUGAS
(20%)

UJIAN	TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN	AKHIR
SEMESTER

(50%)
Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

31 22080200128 DASTIN	RIZKY
PRADIPTA 80.00 80.00 79.00 79.50 B+ ✔ 	

32 22080200129 RAUDHIYA	FITRIANI 80.00 70.00 69.00 71.50 B ✔ 	

33 22080200130 KHALISHAH	PUTRI
HANIFAH 80.00 82.00 84.00 82.60 A- ✔ 	

34 22080200131 LIKA	MALIKA	LU'LU 80.00 75.00 74.00 75.50 B+ ✔ 	

35 22080200132 DHIYA	ULHAQ
ADDINILLAH 80.00 70.00 69.00 71.50 B ✔ 	

36 22080200133 HUMAIROH	SABILA 80.00 75.00 74.00 75.50 B+ ✔ 	
37 22080200134 RABINA	AURELIA 80.00 70.00 69.00 71.50 B ✔ 	
38 22080200135 NABILA	KHAIRUNISA 80.00 85.00 90.00 86.50 A ✔ 	
39 22080200136 FAUZAN	AL	ANSORI 80.00 70.00 69.00 71.50 B ✔ 	

40 22080200137 AJENG	KARTIKA
PERMATASARI 80.00 82.00 84.00 82.60 A- ✔ 	

41 22080200138 PUTRI	AULIA
MAHARANI 80.00 85.00 90.00 86.50 A ✔ 	

42 22080200139 PUTRI	AWALIYAH 80.00 70.00 69.00 71.50 B ✔ 	
43 22080200140 RINTANA	FAUZIAH 80.00 82.00 84.00 82.60 A- ✔ 	

44 22080200141 ARREISYA	CITRA
NOOR	SABITHA 80.00 75.00 74.00 75.50 B+ ✔ 	

45 22080200142 ANDINI	INDAH
LESTARI 80.00 70.00 69.00 71.50 B ✔ 	

46 22080200143 QONITAH 80.00 75.00 74.00 75.50 B+ ✔ 	
47 22080200144 ZAKIA	ZULFA	NISA 80.00 82.00 84.00 82.60 A- ✔ 	
48 22080200145 APRILIA	HUNAPIAH 80.00 82.00 84.00 82.60 A- ✔ 	
49 22080200146 GHUROTUL	HUSNAH 80.00 70.00 69.00 71.50 B ✔ 	
50 22080200147 MUFTI	MAWARDAH 80.00 70.00 69.00 71.50 B ✔ 	

51 22080200148 CHAIRUNNISAH
ZIFANKA	RIZKY 80.00 75.00 74.00 75.50 B+ ✔ 	

52 22080200149 NABILLAH	UTSMAN 80.00 70.00 69.00 71.50 B ✔ 	
53 22080200150 PUTRI	DIAN	LESTARI 80.00 70.00 69.00 71.50 B ✔ 	

Rata-rata	nilai	kelas 80.00 74.83 74.74 75.82 3.27
Pengisian	nilai	untuk	kelas	ini	ditutup	pada	Jumat,	27	Januari	2023	oleh	0104057203
Tanggal	Cetak	:	Kamis,	9	Februari	2023,	13:49:58
Paraf	Dosen	:	

Nidar	Yusuf
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

2022/2023 GANJIL
Mata kuliah : PENDIDIKAN INKLUSIF Nama Kelas : CSD
Dosen Pengajar : Nidar Yusuf

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20210810200101 FATHIA PUTI ANSHARI 16 16 100

2 20210810200102 FATONAH PUTRI PRATIWI 16 1 15 93.75

3 20210810200103 FILDZA ANANDA 16 16 100

4 20210810200104 FITRIANDA EVA 16 14 2 100

5 20210810200105 HANY AULIA SYAHADA 16 15 1 100

6 20210810200106 INTAN MAHARANI 16 16 100

7 20210810200107 ISMIATUL HASANAH 16 16 100

8 20210810200108 KEIZIA LATIFAH 16 16 100

9 20210810200109 KESY AKSARA 16 16 100

10 20210810200110 KINANTI FADYA NEMA 16 16 100

11 20210810200111 LISA ANDRIYANI 16 16 100

12 20210810200112 MAHARANI AMRILLAH 16 16 100

13 20210810200113 MAHDA LOURENZA NURSABELLA 16 16 100

14 20210810200114 MARVEL SANTOSO 16 16 100

15 20210810200115 MUHAMAD HASBY PUTROANTO 16 15 1 100

16 20210810200116 MUHAMAD FARHAN FADILAH 16 3 11 1 75

17 20210810200117 NABILAH CHAIRUNISAH 16 1 14 1 93.75

18 20210810200118 NABILAH MAYA NURDIANA 16 16 100

19 20210810200119 NADIA ANANDA PUTRI 16 1 15 93.75

20 20210810200120 NAILA FAIRUZA 16 15 1 100

21 20210810200121 RAJWA FIRYAAL FAIRUUZ FAATIN 16 16 100

22 20210810200122 RESTI NURAENI 16 16 100

23 20210810200123 RESTIANA 16 16 100

24 20210810200125 RIFDA CHOIRUNNISA 16 16 100

25 20210810200126 RISMA NURKHOLISHA 16 1 14 1 93.75

26 20210810200127 RODOTUL JANAH 16 1 14 87.5

27 20210810200128 SHAFIRA NURUL INDRIANI 16 16 100

28 20210810200129 SILVI DAMAI YANTI 16 16 100

29 20210810200130 SINTA AYU LESTARI 16 16 100

30 20210810200131 SRI RETNO PALUPI 16 2 14 87.5
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Jakarta, 12 Februari 2023
Ketua Prodi Pendidikan Guru Sekolah Dasar

Lativa Qurrotaini, M.Pd.
NIP. 0329108801

31 20210810200133 TASYA ZULFA FAUZI 16 16 100

32 20210810200134 TRI ENDANG SULISTIANA 16 16 100

33 20210810200135 ZAHRA TSANIYATUN NAAFI`I JAMIIL 16 16 100

34 20210810200136 NISA INDINA ZULFA 16 16 100

35 20210810200137 ANISA PUTRI SALWA 16 16 100

36 20210810200138 FALIKAH HAYATUN NUFUS 16 16 100

37 20210810200139 ASDADT FATAH EFENDI 16 15 1 100

38 20210810200140 HODIJAH SAFITRI 16 16 100

39 20210810200141 IHSAN RAFI SAPUTRA 16 2 13 1 87.5

40 20210810200143 LAILA NINGTYAS 16 16 100

41 20210810200144 MUHAMAD FAUZAN 16 16 100

42 20210810200145 NANDA TRIEWIDYATAMI ARDIANTO 16 1 15 93.75

43 20210810200148 NURFAJRIYANTI 16 16 100

44 20210810200149 RISYAH NOVITA 16 3 13 81.25

45 20210810200150 SULIS AINUN MARDIAH 16 2 14 87.5



BERITA ACARA PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL TAHUN 2022/2023 

 
Mata kuliah  : Pendidikan  Inklusi 

SKS/klas  : 2 / CSD3 

Dosen Pengampu : Nidar Yusuf, M.Pd. 

Pertemuan Tanggal Jam Materi Keterangan 

1 Rabu 
21 sept 

10.00 – 11.30 Kontrak Kuliah dan 

Pengantar Pendidikan 

Inklusif 

 

2 Rabu 
28 Sept 

10.00 – 11.30 Konsep Dasar Pendidikan 
Inklusif 

 

3 05 Okt 10.00 – 11.30 Kelas Inklusi Mandiri 

(video) 

 

4 12 okt 10.00 – 11.30 Program Khusus Sekolah Inklusi 
(Vidio) 

 

5 19 okt 10.00 – 11.30 Karakteristik Kompetensi 

Guru Sekolah Inklusi 

 

6 26 okt 10.00 – 11.30 Strategi Pengelolaan Kelas 

dan Lingkungan dalam 

Sekolah Inklusi 
 

7 02 Nov 10.00 – 11.30 Prinsip-Prinsip Modifikasi 

dan Adaptasi Kurikulum 

Sekolah Inklusi 
 

8 09 Nov 10.00 – 11.30 UTS 

 

9 16 nov 10.00 – 11.30 Manajemen, Pembinaan, 

Monitoring dan Evaluasi 

Pendidikan Inklusif 

 

10 23  nov 10.00 – 11.30 Jenis-Jenis Karakteristik 

Pemahaman ABK 

 

11 30 nov 10.00 – 11.30 Bentuk-Bentuk Layanan ABK 

 



 

     

12 07 des 10.00 – 11.30 Program Bimbingan 

Konseling di Sekolah 

Inklusi 

 

13 14 des 10.00 – 11.30 Inovasi Pembelajaran di 

Sekolah Inklusi 

 

14 21 des 10.00 – 11.30 Kurikulum dan Desain 
Pembelajaran dalam Sekolah 
Inklusi 

 

15 28 des 10.00 – 11.30 Konsep dan Kebijakan 
Perlindungan Anak 

 

16 6 jan 10.00 – 11.30 UAS 
Tes 

Lisan 

 

 
 

Mengetahui 

 Ketua Program studi, 
 

  
 

 
      
    Lativa Qurrotaini, M.Pd. 



UNIVERSITAS	MUHAMMADIYAH	JAKARTA
Kampus	A:	JL.	K.	H.	Ahmad	Dahlan	Cirendeu	Ciputat	Tangerang	Selatan

Kampus	B:	Jl.	Cempaka	Putih	Tengah	XXVII,	Jakarta	Pusat	10510
Website:	umj.ac.id	|	email:	info@umj.ac.id	|	Telp:	+6221-7492862/7401894,	+6221-4256024

NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN	GURU	SEKOLAH	DASAR
PERIODE : 2022/2023	GANJIL

Mata	kuliah : PENDIDIKAN	INKLUSIF Nama	Kelas : CSD
Kode	Mata	kuliah : 0800012 SKS : 2

No NPM Nama	Mahasiswa TUGAS
(20%)

UJIAN	TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN	AKHIR
SEMESTER

(50%)
Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

1 20210810200101 FATHIA	PUTI
ANSHARI 80.00 85.00 84.00 83.50 A- ✔ 	

2 20210810200102 FATONAH	PUTRI
PRATIWI 80.00 85.00 84.00 83.50 A- ✔ 	

3 20210810200103 FILDZA	ANANDA 80.00 80.00 79.00 79.50 B+ ✔ 	
4 20210810200104 FITRIANDA	EVA 80.00 75.00 74.00 75.50 B+ ✔ 	

5 20210810200105 HANY	AULIA
SYAHADA 80.00 80.00 79.00 79.50 B+ ✔ 	

6 20210810200106 INTAN	MAHARANI 80.00 72.00 69.00 72.10 B ✔ 	
7 20210810200107 ISMIATUL	HASANAH 80.00 85.00 90.00 86.50 A ✔ 	
8 20210810200108 KEIZIA	LATIFAH 80.00 85.00 90.00 86.50 A ✔ 	
9 20210810200109 KESY	AKSARA 80.00 85.00 84.00 83.50 A- ✔ 	

10 20210810200110 KINANTI	FADYA
NEMA 80.00 80.00 79.00 79.50 B+ ✔ 	

11 20210810200111 LISA	ANDRIYANI 80.00 85.00 90.00 86.50 A ✔ 	

12 20210810200112 MAHARANI
AMRILLAH 80.00 85.00 90.00 86.50 A ✔ 	

13 20210810200113 MAHDA	LOURENZA
NURSABELLA 80.00 85.00 84.00 83.50 A- ✔ 	

14 20210810200114 MARVEL	SANTOSO 80.00 85.00 84.00 83.50 A- ✔ 	

15 20210810200115 MUHAMAD	HASBY
PUTROANTO 80.00 85.00 90.00 86.50 A ✔ 	

16 20210810200116 MUHAMAD	FARHAN
FADILAH 80.00 72.00 69.00 72.10 B ✔ 	

17 20210810200117 NABILAH
CHAIRUNISAH 80.00 75.00 75.00 76.00 B+ ✔ 	

18 20210810200118 NABILAH	MAYA
NURDIANA 80.00 72.00 69.00 72.10 B ✔ 	

19 20210810200119 NADIA	ANANDA
PUTRI 80.00 85.00 84.00 83.50 A- ✔ 	

20 20210810200120 NAILA	FAIRUZA 80.00 85.00 90.00 86.50 A ✔ 	

21 20210810200121 RAJWA	FIRYAAL
FAIRUUZ	FAATIN 80.00 85.00 90.00 86.50 A ✔ 	

22 20210810200122 RESTI	NURAENI 80.00 85.00 90.00 86.50 A ✔ 	
23 20210810200123 RESTIANA 80.00 85.00 84.00 83.50 A- ✔ 	

24 20210810200125 RIFDA
CHOIRUNNISA 80.00 85.00 84.00 83.50 A- ✔ 	

25 20210810200126 RISMA
NURKHOLISHA 80.00 85.00 90.00 86.50 A ✔ 	

26 20210810200127 RODOTUL	JANAH 80.00 85.00 90.00 86.50 A ✔ 	

27 20210810200128 SHAFIRA	NURUL
INDRIANI 80.00 85.00 90.00 86.50 A ✔ 	

28 20210810200129 SILVI	DAMAI	YANTI 80.00 85.00 90.00 86.50 A ✔ 	
29 20210810200130 SINTA	AYU	LESTARI 80.00 85.00 90.00 86.50 A ✔ 	
30 20210810200131 SRI	RETNO	PALUPI 80.00 85.00 90.00 86.50 A ✔ 	



UNIVERSITAS	MUHAMMADIYAH	JAKARTA
Kampus	A:	JL.	K.	H.	Ahmad	Dahlan	Cirendeu	Ciputat	Tangerang	Selatan

Kampus	B:	Jl.	Cempaka	Putih	Tengah	XXVII,	Jakarta	Pusat	10510
Website:	umj.ac.id	|	email:	info@umj.ac.id	|	Telp:	+6221-7492862/7401894,	+6221-4256024

NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN	GURU	SEKOLAH	DASAR
PERIODE : 2022/2023	GANJIL

Mata	kuliah : PENDIDIKAN	INKLUSIF Nama	Kelas : CSD
Kode	Mata	kuliah : 0800012 SKS : 2

No NPM Nama	Mahasiswa TUGAS
(20%)

UJIAN	TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN	AKHIR
SEMESTER

(50%)
Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

31 20210810200133 TASYA	ZULFA	FAUZI 80.00 85.00 84.00 83.50 A- ✔ 	

32 20210810200134 TRI	ENDANG
SULISTIANA 80.00 80.00 79.00 79.50 B+ ✔ 	

33 20210810200135 ZAHRA	TSANIYATUN
NAAFI`I	JAMIIL 80.00 85.00 90.00 86.50 A ✔ 	

34 20210810200136 NISA	INDINA	ZULFA 80.00 85.00 90.00 86.50 A ✔ 	
35 20210810200137 ANISA	PUTRI	SALWA 80.00 85.00 90.00 86.50 A ✔ 	

36 20210810200138 FALIKAH	HAYATUN
NUFUS 80.00 85.00 90.00 86.50 A ✔ 	

37 20210810200139 ASDADT	FATAH
EFENDI 80.00 85.00 90.00 86.50 A ✔ 	

38 20210810200140 HODIJAH	SAFITRI 80.00 80.00 79.00 79.50 B+ ✔ 	

39 20210810200141 IHSAN	RAFI
SAPUTRA 80.00 85.00 84.00 83.50 A- ✔ 	

40 20210810200143 LAILA	NINGTYAS 80.00 85.00 84.00 83.50 A- ✔ 	
41 20210810200144 MUHAMAD	FAUZAN 80.00 85.00 84.00 83.50 A- ✔ 	

42 20210810200145
NANDA
TRIEWIDYATAMI
ARDIANTO

80.00 85.00 90.00 86.50 A ✔
	

43 20210810200148 NURFAJRIYANTI 80.00 85.00 90.00 86.50 A ✔ 	
44 20210810200149 RISYAH	NOVITA 80.00 85.00 84.00 83.50 A- ✔ 	

45 20210810200150 SULIS	AINUN
MARDIAH 80.00 80.00 79.00 79.50 B+ ✔ 	

Rata-rata	nilai	kelas 80.00 83.02 84.71 83.26 3.72
Pengisian	nilai	untuk	kelas	ini	ditutup	pada	Jumat,	27	Januari	2023	oleh	0104057203
Tanggal	Cetak	:	Kamis,	9	Februari	2023,	13:51:52
Paraf	Dosen	:	

Nidar	Yusuf
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Jakarta, 12 Februari 2023
Ketua Prodi Pendidikan Guru Sekolah Dasar

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

2022/2023 GANJIL
Mata kuliah : PENDIDIKAN INKLUSIF Nama Kelas : dsd
Dosen Pengajar : Nidar Yusuf

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2019820118 AFIA FITRIANI 16 8 2 12.5

2 2019820134 BARKAH MUSYAROFAH 16 8 2 12.5

3 2019820154 GEMA MAULUDINA 16 8 2 12.5

4 2019820206 MIMIS TRI DEVI AHMAD 16 8 2 12.5

5 20210810200022 FAJAR ANUGRAH 16 1 14 87.5

6 20210810200038 ZEIN HATTA ADLANI 16 7 8 1 56.25

7 20210810200151 ZULNA MARYAM PADERA 16 6 8 50

8 20210810200152 NATASYA OCTAVIANI 16 1 14 1 93.75

9 20210810200153 NUR ROHMAH DWI LATHIVAH 16 15 1 100

10 20210810200154 NELA PUSPITA SARI 16 15 1 100

11 20210810200156 DELLIA MILA SHOPIA 16 16 100

12 20210810200157 MAIRA TRIANAH 16 14 2 100

13 20210810200159 PUTRI CANDRA PIANAWATI 16 15 1 100

14 20210810200160 RINDIANY IMELDA 16 16 100

15 20210810200161 SALSABILA WANDA PURNAMASARI 16 15 1 100

16 20210810200162 WULAN ANGGRAINI 16 15 1 100

17 20210810200163 PRISSYLA PERMATA SARI 16 16 100

18 20210810200164 ARLETTA NISSYA RAHMAN 16 1 14 1 93.75

19 20210810200165 KHAIRINI ZAHROH 16 16 100

20 20210810200166 MUHAMMAD LUTHFI ZIDAN AL FAHREZI 16 16 100

21 20210810200167 AULIA INTAN PRADANI 16 16 100

22 20210810200168 SALSABILA PUTRI 16 15 1 100

23 20210810200169 GHARIZAH 16 16 100

24 20210810200170 YAZMIN SUKMA ANSARIA 16 1 14 1 93.75

25 20210810200171 RIAN FARHAN 16 16 100

26 20210810270010 MENITO 16 10 4 25
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NIP. 0329108801



BERITA ACARA PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL TAHUN 2022/2023 

 
Mata kuliah  : Pendidikan  Inklusif 

SKS/klas  : 2 / DSD3 

Dosen Pengampu : Nidar Yusuf, M.Pd. 

 

Pertemuan Tanggal Jam Materi Keterangan 

1 Rabu 
21 sept 

07.30 – 09.00 Kontrak Kuliah dan 

Pengantar Pendidikan 

Inklusif 

 

2 Senin 
28 Sept 

07.30 – 09.00 Konsep Dasar Pendidikan 
Inklusif 

 

3 05 Okt 07.30 – 09.00 Kelas Inklusi Mandiri 

(video) 

 

4 12 okt 07.30 – 09.00 Program Khusus Sekolah Inklusi 
(Vidio) 

 

5 19 okt 07.30 – 09.00 Karakteristik Kompetensi 

Guru Sekolah Inklusi 

 

6 26 okt 07.30 – 09.00 Strategi Pengelolaan Kelas 

dan Lingkungan dalam 

Sekolah Inklusi 
 

7 02 Nov 07.30 – 09.00 Prinsip-Prinsip Modifikasi 

dan Adaptasi Kurikulum 

Sekolah Inklusi 

 

8 09 Nov 07.30 – 09.00 UTS  

9 16 nov 07.30 – 09.00 Manajemen, Pembinaan, 

Monitoring dan Evaluasi 

Pendidikan Inklusif 

 

10 23  nov 07.30 – 09.00 Jenis-Jenis Karakteristik 

Pemahaman ABK 

 

11 30 nov 07.30 – 09.00 Bentuk-Bentuk Layanan ABK 

 



 

     

12 07 des 07.30 – 09.00 Program Bimbingan 

Konseling di Sekolah 

Inklusi 

 

13 14 des 07.30 – 09.00 Inovasi Pembelajaran di 

Sekolah Inklusi 

 

14 21 des 07.30 – 09.00 Kurikulum dan Desain 
Pembelajaran dalam Sekolah 
Inklusi 

 

15 28 des 07.30 – 09.00 Konsep dan Kebijakan 
Perlindungan Anak 

 

16 8 jan 07.30 – 09.00 UAS. 
Tes 

Lisan 

 

Mengetahui 

  Ketua Program studi,   
 

  

 
 Lativa Qurrotaini, M.Pd. 
 



UNIVERSITAS	MUHAMMADIYAH	JAKARTA
Kampus	A:	JL.	K.	H.	Ahmad	Dahlan	Cirendeu	Ciputat	Tangerang	Selatan

Kampus	B:	Jl.	Cempaka	Putih	Tengah	XXVII,	Jakarta	Pusat	10510
Website:	umj.ac.id	|	email:	info@umj.ac.id	|	Telp:	+6221-7492862/7401894,	+6221-4256024

NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN	GURU	SEKOLAH	DASAR
PERIODE : 2022/2023	GANJIL

Mata	kuliah : PENDIDIKAN	INKLUSIF Nama	Kelas : dsd
Kode	Mata	kuliah : 0800012 SKS : 2

No NPM Nama	Mahasiswa TUGAS
(20%)

UJIAN	TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN	AKHIR
SEMESTER

(50%)
Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

1 2019820118 AFIA	FITRIANI 80.00 80.00 85.00 82.50 A- ✔ 	

2 2019820134 BARKAH
MUSYAROFAH 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔ 	

3 2019820154 GEMA	MAULUDINA 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔ 	

4 2019820206 MIMIS	TRI	DEVI
AHMAD 87.00 87.00 87.00 87.00 A ✔ 	

5 20210810200022 FAJAR	ANUGRAH 80.00 80.00 75.00 77.50 B+ ✔ 	
6 20210810200038 ZEIN	HATTA	ADLANI 80.00 70.00 59.00 66.50 B- ✔ 	

7 20210810200151 ZULNA	MARYAM
PADERA 0.00 0.00 0.00 0.00 T 	

8 20210810200152 NATASYA
OCTAVIANI 80.00 85.00 84.00 83.50 A- ✔ 	

9 20210810200153 NUR	ROHMAH	DWI
LATHIVAH 80.00 82.00 79.00 80.10 A- ✔ 	

10 20210810200154 NELA	PUSPITA	SARI 80.00 82.00 75.00 78.10 B+ ✔ 	
11 20210810200156 DELLIA	MILA	SHOPIA 80.00 82.00 75.00 78.10 B+ ✔ 	
12 20210810200157 MAIRA	TRIANAH 80.00 87.00 90.00 87.10 A ✔ 	

13 20210810200159 PUTRI	CANDRA
PIANAWATI 80.00 72.00 69.00 72.10 B ✔ 	

14 20210810200160 RINDIANY	IMELDA 80.00 87.00 90.00 87.10 A ✔ 	

15 20210810200161 SALSABILA	WANDA
PURNAMASARI 80.00 72.00 69.00 72.10 B ✔ 	

16 20210810200162 WULAN	ANGGRAINI 80.00 80.00 75.00 77.50 B+ ✔ 	

17 20210810200163 PRISSYLA	PERMATA
SARI 80.00 82.00 79.00 80.10 A- ✔ 	

18 20210810200164 ARLETTA	NISSYA
RAHMAN 80.00 70.00 59.00 66.50 B- ✔ 	

19 20210810200165 KHAIRINI	ZAHROH 80.00 87.00 90.00 87.10 A ✔ 	

20 20210810200166 MUHAMMAD	LUTHFI
ZIDAN	AL	FAHREZI 85.00 80.00 90.00 86.00 A ✔ 	

21 20210810200167 AULIA	INTAN
PRADANI 80.00 85.00 84.00 83.50 A- ✔ 	

22 20210810200168 SALSABILA	PUTRI 80.00 80.00 75.00 77.50 B+ ✔ 	
23 20210810200169 GHARIZAH 80.00 85.00 84.00 83.50 A- ✔ 	

24 20210810200170 YAZMIN	SUKMA
ANSARIA 80.00 85.00 84.00 83.50 A- ✔ 	

25 20210810200171 RIAN	FARHAN 80.00 85.00 84.00 83.50 A- ✔ 	
26 20210810270010 MENITO 0.00 0.00 0.00 0.00 T 	

Rata-rata	nilai	kelas 74.12 74.62 72.92 73.67 3.25
Pengisian	nilai	untuk	kelas	ini	ditutup	pada	Sabtu,	4	Februari	2023	oleh	10392
Tanggal	Cetak	:	Kamis,	9	Februari	2023,	13:53:22
Paraf	Dosen	:	

Nidar	Yusuf
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS

2022/2023 GANJIL
Mata kuliah : MEDIA DAN TEKNOLOGI PEMBELAJARAN Nama Kelas : AING
Dosen Pengajar : Nidar Yusuf

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2017850008 SYAMSUDIN RIDWAN 16 3 11 1 75

2 2018850021 SHEREN NOVILIA 16 6 7 43.75

3 2018850022 MOCHHAMMAD SUBHAN ALI 16 6 7 43.75

4 20210810500002 DIBA KHAIRAN SADIDA 16 16 100

5 20210810500005 ALIFIANA SANDRATARI 16 14 87.5

6 20210810500008 HANIF ABDURROFI 16 1 13 81.25

7 20210810500011 IDHAM KHALIT NUR AKBAR 16 16 100

8 20210810500013 NOVIA RAMADHINI LUTHFYANI 16 16 100

9 20210810500017 SALFA SELVIANY 16 16 100

10 20210810500020 FAIZAH DINDA MUTIA 16 16 100

11 20210810500025 CITRA AMALIA 16 15 1 100

12 20210810500027 DICKY MAULANA FAREZI 16 4 11 68.75

13 20210810500028 EDENIA GADIS MARYAM 16 2 14 87.5

14 20210810500030 FIKRI ADZANI HIDAYATULLAH 16 16 100

15 20210810500032 HANIFAH MULYADI 16 1 15 93.75

16 20210810500033 ILHAN ALFARISY 16 2 14 87.5

17 20210810500035 JULIENT ZAHRA 16 1 15 93.75

18 20210810500036 LINTAR MUHARRAM 16 2 13 81.25

19 20210810500037 NADIA SALISATUL KHUSNAH 16 15 93.75

20 20210810500038 PUPUT NAJA NAILA 16 16 100

21 20210810500039 QURRATUL AIN 16 1 13 1 87.5

22 20210810500040 QURROTA A`YUN NISA 16 14 87.5

23 20210810500050 NAJWA OKTANAINA SYUKRONIE 16 16 100

24 20210810500053 LULU FADHILAH TURAHMAN 16 16 100

25 20210810500054 NABILAH DWI HARDINI 16 16 100

26 20210810500055 NUR FATIHAH DASALMA 16 16 100

27 20210810500057 TAOFIX RAHMAN 16 2 12 1 81.25

28 20210810500058 ALIMTA FA`MAL 16 15 93.75

29 20210810500059 MIDYA WULANDARI 16 15 93.75

30 20210810500060 DIVA ZAIDAN RIZQULLAH 16 6 8 50
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Ketua Prodi Pendidikan Bahasa Inggris

Dr. Muhammad Sofian Hadi, M.Pd.
NIP. 0324018604

31 20210810500062 FADHLY RAMADHAN 16 2 12 1 81.25



                            BERITA ACARA PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL 

TAHUN 2022/2023 

 
Mata kuliah  : Media dan Teknologi Pembelajaran   

SKS/klas  : 3 / AING 

Dosen Pengampu : Nidar yusuf, M.Pd. 

 

Pertemuan Tanggal Jam Materi Keterangan 

1 Selasa 
20 Sept 

07.30 – 10.00 Kontrak Kuliah dan 

pengantar Media dan 

Teknologi Pembelajaran 

 

2 Selasa 
27 Sept 

07.30 – 10.00 Konsep Dasar Media 
Pembelajaran 

 

3 04 Okt 07.30 – 10.00 Klasifikasi Media 

Pembelajaran 

 

4 11 okt 07.30 – 10.00 Konsep Dasar Teknologi 
Pembelajaran 

 

5 18 okt 07.30 – 10.00 Media grafis  

6 25 okt 07.30 – 10.00 Media gambar photography 

 

7 1 nov 07.30 – 10.00 Obyek, Model dan 

lingkungan 

 

8 8 Nov 07.30 – 10.00 UTS  

9 15 nov 07.30 – 10.00 Media audio  

10 22 nov 07.30 – 10.00 Media Audio Visual  



11 29 nov 07.30 – 10.00 Teknologi dalam Pengajaran 
Bahasa Inggris 

 
12 06 des 07.30 – 10.00 Peran Teknologi Dalam 

Meningkatkan Keterampilan 
Bahasa Inggris 

 

13 13 des 07.30 – 10.00 Media Pembelajaran Teknologi 
Digital I (canva, powtoon, 
nearpod dan Prezi 

 

14 20 des 07.30 – 10.00 Media Pembelajaran Teknologi 
Digital II (Kinemaster, 
assembir, toontastic, filmorago 

 

15 27 des 07.30 – 10.00 Media Pembelajaran Teknologi 
Digital III (You cut, sparkol 
vidioscribe, wondershare 
filmora, lectora dan Sigil 

 

16 7 jan 07.30 – 10.00 UTS. Tes Lisan 

 

 
 

                           Mengetahui 
 

                                                     Ketua Program studi, 
 

  
 
 
 
 
                                                                       Mutiarani, M.Pd. 





 

 
 



UNIVERSITAS	MUHAMMADIYAH	JAKARTA
Kampus	A:	JL.	K.	H.	Ahmad	Dahlan	Cirendeu	Ciputat	Tangerang	Selatan

Kampus	B:	Jl.	Cempaka	Putih	Tengah	XXVII,	Jakarta	Pusat	10510
Website:	umj.ac.id	|	email:	info@umj.ac.id	|	Telp:	+6221-7492862/7401894,	+6221-4256024

NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN	BAHASA	INGGRIS
PERIODE : 2022/2023	GANJIL

Mata	kuliah : MEDIA	DAN	TEKNOLOGI	PEMBELAJARAN Nama	Kelas : AING
Kode	Mata	kuliah : 0800014 SKS : 3

No NPM Nama	Mahasiswa TUGAS
(20%)

UJIAN	TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN	AKHIR
SEMESTER

(50%)
Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

1 2017850008 SYAMSUDIN
RIDWAN 0.00 85.00 90.00 70.50 B ✔ 	

2 2018850021 SHEREN	NOVILIA 0.00 0.00 0.00 79.80 B+ ✔ ✔ 	

3 2018850022 MOCHHAMMAD
SUBHAN	ALI 0.00 0.00 0.00 79.80 B+ ✔ ✔ 	

4 20210810500002 DIBA	KHAIRAN
SADIDA 85.00 80.00 90.00 86.00 A ✔ 	

5 20210810500005 ALIFIANA
SANDRATARI 75.00 80.00 0.00 39.00 E 	

6 20210810500008 HANIF	ABDURROFI 0.00 80.00 69.00 58.50 C ✔ 	

7 20210810500011 IDHAM	KHALIT	NUR
AKBAR 85.00 80.00 90.00 86.00 A ✔ 	

8 20210810500013 NOVIA	RAMADHINI
LUTHFYANI 87.00 80.00 90.00 86.40 A ✔ 	

9 20210810500017 SALFA	SELVIANY 87.00 80.00 90.00 86.40 A ✔ 	

10 20210810500020 FAIZAH	DINDA
MUTIA 87.00 80.00 75.00 78.90 B+ ✔ 	

11 20210810500025 CITRA	AMALIA 80.00 80.00 84.00 82.00 A- ✔ 	

12 20210810500027 DICKY	MAULANA
FAREZI 0.00 0.00 0.00 0.00 E 	

13 20210810500028 EDENIA	GADIS
MARYAM 87.00 80.00 90.00 86.40 A ✔ 	

14 20210810500030 FIKRI	ADZANI
HIDAYATULLAH 87.00 80.00 90.00 86.40 A ✔ 	

15 20210810500032 HANIFAH	MULYADI 90.00 85.00 84.00 85.50 A ✔ 	
16 20210810500033 ILHAN	ALFARISY 87.00 80.00 90.00 86.40 A ✔ 	
17 20210810500035 JULIENT	ZAHRA 87.00 80.00 90.00 86.40 A ✔ 	
18 20210810500036 LINTAR	MUHARRAM 0.00 0.00 0.00 0.00 E 	

19 20210810500037 NADIA	SALISATUL
KHUSNAH 90.00 85.00 84.00 85.50 A ✔ 	

20 20210810500038 PUPUT	NAJA	NAILA 87.00 80.00 90.00 86.40 A ✔ 	
21 20210810500039 QURRATUL	AIN 87.00 80.00 84.00 83.40 A- ✔ 	

22 20210810500040 QURROTA	A`YUN
NISA 87.00 80.00 69.00 75.90 B+ ✔ 	

23 20210810500050 NAJWA	OKTANAINA
SYUKRONIE 87.00 80.00 69.00 75.90 B+ ✔ 	

24 20210810500053 LULU	FADHILAH
TURAHMAN 90.00 80.00 90.00 87.00 A ✔ 	

25 20210810500054 NABILAH	DWI
HARDINI 87.00 80.00 75.00 78.90 B+ ✔ 	

26 20210810500055 NUR	FATIHAH
DASALMA 87.00 80.00 90.00 86.40 A ✔ 	

27 20210810500057 TAOFIX	RAHMAN 90.00 85.00 90.00 88.50 A ✔ 	
28 20210810500058 ALIMTA	FA`MAL 87.00 80.00 90.00 86.40 A ✔ 	
29 20210810500059 MIDYA	WULANDARI 87.00 80.00 79.00 80.90 A- ✔ 	

30 20210810500060 DIVA	ZAIDAN
RIZQULLAH 0.00 0.00 0.00 0.00 E 	



UNIVERSITAS	MUHAMMADIYAH	JAKARTA
Kampus	A:	JL.	K.	H.	Ahmad	Dahlan	Cirendeu	Ciputat	Tangerang	Selatan

Kampus	B:	Jl.	Cempaka	Putih	Tengah	XXVII,	Jakarta	Pusat	10510
Website:	umj.ac.id	|	email:	info@umj.ac.id	|	Telp:	+6221-7492862/7401894,	+6221-4256024

NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN	BAHASA	INGGRIS
PERIODE : 2022/2023	GANJIL

Mata	kuliah : MEDIA	DAN	TEKNOLOGI	PEMBELAJARAN Nama	Kelas : AING
Kode	Mata	kuliah : 0800014 SKS : 3

No NPM Nama	Mahasiswa TUGAS
(20%)

UJIAN	TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN	AKHIR
SEMESTER

(50%)
Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

31 20210810500062 FADHLY	RAMADHAN 87.00 80.00 84.00 83.40 A- ✔ 	
Rata-rata	nilai	kelas 67.00 67.74 68.26 73.00 3.21
Pengisian	nilai	untuk	kelas	ini	ditutup	pada	Jumat,	27	Januari	2023	oleh	0104057203
Tanggal	Cetak	:	Kamis,	9	Februari	2023,	13:56:28
Paraf	Dosen	:	

Nidar	Yusuf
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN OLAHRAGA

2022/2023 GANJIL
Mata kuliah : EVALUASI PEMBELAJARAN Nama Kelas : AOR
Dosen Pengajar : Nidar Yusuf

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2018870061 MUHAMMAD RAFI 16 4 12 75

2 20210810700001 AMIR NAJIB SURYA PUTRA 16 1 14 1 93.75

3 20210810700003 ABDUL AZIZ AL HAKIM 16 1 15 93.75

4 20210810700004 ADIKA CAHYA PUTRA 16 16 100

5 20210810700005 ADITYA PANDHU WICAKSONO 16 1 14 87.5

6 20210810700006 ADLAN RADHIAN GUSTAF 16 16 100

7 20210810700007 ALMA AMANDA 16 16 100

8 20210810700008 ANDI AKBAR 16 15 1 100

9 20210810700009 ANDI DIANDRA ROMADHON 16 15 1 100

10 20210810700010 CAHYO HARI AGUNG 16 16 100

11 20210810700012 DENNY RAMDANI 16 16 100

12 20210810700014 FAJAR HARIS ANDIKA 16 16 100

13 20210810700015 FAJRI NURHUDA 16 16 100

14 20210810700016 GALUH MEDAL KOMBARA 16 16 100

15 20210810700017 HAMMAM HUWAIDI 16 16 100

16 20210810700019 MAHFUD AULIA RAHMAN 16 16 100

17 20210810700021 MUHAMMAD AGRI ABDUL SYAKIR 16 2 14 87.5

18 20210810700022 MUHAMMAD FADLI ALFAJRI 16 16 100

19 20210810700023 MUHAMAD FADZAR KURNIAWAN 16 1 15 93.75

20 20210810700024 MUHAMMAD FARIKH AL FILLAH 16 1 15 93.75

21 20210810700025 MUHAMMAD FAUZHIL ADHIM 16 1 15 93.75

22 20210810700026 MUHAMMAD RIZQI NASUTION 16 16 100

23 20210810700027 NAUFAL TSANI NUGRAHA 16 1 15 93.75

24 20210810700028 RIKI 16 16 100

25 20210810700029 RIZKY GUSTIAN HIDAYAT 16 16 100

26 20210810700030 SADAM SABILI ROBBY 16 1 14 1 93.75

27 20210810700031 VICKRI HAIKAL PAGE 16 16 100

28 20210810700032 WILDAN ARDHI NUGRAHA 16 2 14 87.5

29 20210810700033 ADE PUTRA SUPRIADI 16 16 100

30 20210810700034 ALIFAH OCTAVIA 16 15 1 100
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Jakarta, 12 Februari 2023
Ketua Prodi Pendidikan Olahraga

Dr. Doby Putro Parlindungan, M.Pd.
NIP. 0315118801

31 20210810700036 BINTANG HARFAN YUNANDAR 16 16 100

32 20210810700037 FAJAR ERFIAN 16 16 100

33 20210810700040 MOCHAMMAD BURHANA 16 16 100

34 20210810700043 YASIR ROMADHON SAPUTRA 16 3 13 81.25

35 20210810700044 ADITIA HEGA RAMADAN 16 15 1 100

36 20210810700045 AKHDAN KHAYRI FAZLULLAH 16 1 15 93.75

37 20210810700046 ALMAHDI FIDMATAN 16 16 100

38 20210810700047 DAFAA AAQIL MAJDIY 16 4 12 75

39 20210810700048 DZUL FAHMI ALFAN 16 1 15 93.75

40 20210810700049 FAKHRI SHOFWAN 16 16 100

41 20210810700050 FAWAZ BISMI KAMAL SYAIFU 16 2 14 87.5

42 20210810700054 RIZKY KUSMAHENDRA 16 16 100

43 20210810700055 WILLIAN DANUARTA 16 16 100

44 20210810770008 MAHENDRA PRADANA BARA PAMBUDI 16 1 15 93.75



BERITA ACARA PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL TAHUN 2022/2023 

 
Mata kuliah  : Evaluasi Pembelajaran   

SKS/klas  : 3 / AOR 

Dosen Pengampu : Nidar yusuf, M.Pd. 

 

Pertemuan Tanggal Jam Materi Keterangan 

1 Rabu 
21 Sept 

13.00 – 15.30 Kontrak kuliah dan 

pengantar Evaluasi 

Pembelajaran 

 

2 Rabu 
28 Sept 

13.00 – 15.30 Konsep Dasar Tes, Pengukuran 
dan Evaluasi 

 

3 05 Okt 13.00 – 15.30 Isu dan prinsip dasar 

pelaksanaan 

evaluasi olahraga  

4 12 okt 13.00 – 15.30 Manajemen Asessmen dan 
Evaluasi 

 

5 19 okt 13.00 – 15.30 Asessmen autenti dan 

alternatif 

 

6 26 okt 13.00 – 15.30 Kriteria Menyeleksi dan 

Menyusun Instrumen Tes 

 

7 02 nov 13.00 – 15.30 Penyusunan Tes 

Keterampilan Olahraga 

 

8 9 Nov 13.00 – 15.30 UTS  

9 16 nov 13.00 – 15.30 Langkah-langkah Pembuatan 

Tes Keterampilan Olahraga 

 

10 23 nov 13.00 – 15.30 Menyusun Tes Pengetahuan  

11 30 nov 13.00 – 15.30 Jenis-Jenis Instrumen Evaluasi 

 



 

     

12 07 des 13.00 – 15.30 Komponen-Komponen 

Keterampilan Motorik I 

 

13 14 des 13.00 – 15.30 Komponen-Komponen 

Keterampilan Motorik II 

 

14 21 des 13.00 – 15.30 Kompetensi Inti dan Kompetensi 
Dasar dalam Bidang Olahraga 

 

15 28 des 13.00 – 15.30 Evaluasi Afektif 

 

16  7 Jan 13.00 – 15.30 UAS 
Tes  

Lisan 

 

 

                                                           Mengetahui 
 

                                                     Ketua Program studi 

 

                                                
 

                                         Dr. Doby Putro Parlindungan, M.Pd. 
 

 

 

                    



UNIVERSITAS	MUHAMMADIYAH	JAKARTA
Kampus	A:	JL.	K.	H.	Ahmad	Dahlan	Cirendeu	Ciputat	Tangerang	Selatan

Kampus	B:	Jl.	Cempaka	Putih	Tengah	XXVII,	Jakarta	Pusat	10510
Website:	umj.ac.id	|	email:	info@umj.ac.id	|	Telp:	+6221-7492862/7401894,	+6221-4256024

NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN	OLAHRAGA
PERIODE : 2022/2023	GANJIL

Mata	kuliah : EVALUASI	PEMBELAJARAN Nama	Kelas : AOR
Kode	Mata	kuliah : 0800015 SKS : 3

No NPM Nama	Mahasiswa TUGAS
(20%)

UJIAN	TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN	AKHIR
SEMESTER

(50%)
Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

1 2018870061 MUHAMMAD	RAFI 70.00 65.00 70.00 68.50 B- ✔ 	

2 20210810700001 AMIR	NAJIB	SURYA
PUTRA 75.00 72.00 65.00 69.10 B- ✔ 	

3 20210810700003 ABDUL	AZIZ	AL
HAKIM 70.00 75.00 55.00 64.00 C+ ✔ 	

4 20210810700004 ADIKA	CAHYA
PUTRA 70.00 75.00 55.00 64.00 C+ ✔ 	

5 20210810700005 ADITYA	PANDHU
WICAKSONO 0.00 0.00 0.00 0.00 T 	

6 20210810700006 ADLAN	RADHIAN
GUSTAF 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔ 	

7 20210810700007 ALMA	AMANDA 75.00 80.00 84.00 81.00 A- ✔ 	
8 20210810700008 ANDI	AKBAR 75.00 80.00 84.00 81.00 A- ✔ 	

9 20210810700009 ANDI	DIANDRA
ROMADHON 70.00 75.00 59.00 66.00 B- ✔ 	

10 20210810700010 CAHYO	HARI
AGUNG 75.00 75.00 69.00 72.00 B ✔ 	

11 20210810700012 DENNY	RAMDANI 75.00 80.00 84.00 81.00 A- ✔ 	

12 20210810700014 FAJAR	HARIS
ANDIKA 75.00 75.00 69.00 72.00 B ✔ 	

13 20210810700015 FAJRI	NURHUDA 75.00 75.00 69.00 72.00 B ✔ 	

14 20210810700016 GALUH	MEDAL
KOMBARA 75.00 75.00 69.00 72.00 B ✔ 	

15 20210810700017 HAMMAM	HUWAIDI 75.00 75.00 69.00 72.00 B ✔ 	

16 20210810700019 MAHFUD	AULIA
RAHMAN 75.00 75.00 74.00 74.50 B ✔ 	

17 20210810700021 MUHAMMAD	AGRI
ABDUL	SYAKIR 70.00 70.00 69.00 69.50 B- ✔ 	

18 20210810700022 MUHAMMAD	FADLI
ALFAJRI 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔ 	

19 20210810700023 MUHAMAD	FADZAR
KURNIAWAN 70.00 70.00 69.00 69.50 B- ✔ 	

20 20210810700024 MUHAMMAD	FARIKH
AL	FILLAH 75.00 80.00 84.00 81.00 A- ✔ 	

21 20210810700025 MUHAMMAD
FAUZHIL	ADHIM 75.00 75.00 74.00 74.50 B ✔ 	

22 20210810700026 MUHAMMAD	RIZQI
NASUTION 70.00 75.00 55.00 64.00 C+ ✔ 	

23 20210810700027 NAUFAL	TSANI
NUGRAHA 80.00 85.00 87.00 85.00 A ✔ 	

24 20210810700028 RIKI 75.00 70.00 72.00 72.00 B ✔ 	

25 20210810700029 RIZKY	GUSTIAN
HIDAYAT 80.00 85.00 87.00 85.00 A ✔ 	

26 20210810700030 SADAM	SABILI
ROBBY 70.00 70.00 59.00 64.50 C+ ✔ 	

27 20210810700031 VICKRI	HAIKAL	PAGE 70.00 75.00 80.00 76.50 B+ ✔ 	

28 20210810700032 WILDAN	ARDHI
NUGRAHA 70.00 75.00 55.00 64.00 C+ ✔ 	

29 20210810700033 ADE	PUTRA
SUPRIADI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔ 	

30 20210810700034 ALIFAH	OCTAVIA 80.00 75.00 84.00 80.50 A- ✔ 	



UNIVERSITAS	MUHAMMADIYAH	JAKARTA
Kampus	A:	JL.	K.	H.	Ahmad	Dahlan	Cirendeu	Ciputat	Tangerang	Selatan

Kampus	B:	Jl.	Cempaka	Putih	Tengah	XXVII,	Jakarta	Pusat	10510
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NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN	OLAHRAGA
PERIODE : 2022/2023	GANJIL

Mata	kuliah : EVALUASI	PEMBELAJARAN Nama	Kelas : AOR
Kode	Mata	kuliah : 0800015 SKS : 3

No NPM Nama	Mahasiswa TUGAS
(20%)

UJIAN	TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN	AKHIR
SEMESTER

(50%)
Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

31 20210810700036 BINTANG	HARFAN
YUNANDAR 75.00 70.00 75.00 73.50 B ✔ 	

32 20210810700037 FAJAR	ERFIAN 70.00 75.00 55.00 64.00 C+ ✔ 	

33 20210810700040 MOCHAMMAD
BURHANA 75.00 77.00 84.00 80.10 A- ✔ 	

34 20210810700043 YASIR	ROMADHON
SAPUTRA 70.00 70.00 72.00 71.00 B ✔ 	

35 20210810700044 ADITIA	HEGA
RAMADAN 70.00 75.00 55.00 64.00 C+ ✔ 	

36 20210810700045 AKHDAN	KHAYRI
FAZLULLAH 70.00 75.00 75.00 74.00 B ✔ 	

37 20210810700046 ALMAHDI	FIDMATAN 75.00 75.00 76.00 75.50 B+ ✔ 	

38 20210810700047 DAFAA	AAQIL
MAJDIY 0.00 0.00 0.00 0.00 T 	

39 20210810700048 DZUL	FAHMI	ALFAN 75.00 75.00 80.00 77.50 B+ ✔ 	
40 20210810700049 FAKHRI	SHOFWAN 75.00 75.00 79.00 77.00 B+ ✔ 	

41 20210810700050 FAWAZ	BISMI
KAMAL	SYAIFU 70.00 70.00 69.00 69.50 B- ✔ 	

42 20210810700054 RIZKY
KUSMAHENDRA 70.00 75.00 72.00 72.50 B ✔ 	

43 20210810700055 WILLIAN	DANUARTA 70.00 72.00 74.00 72.60 B ✔ 	

44 20210810770008
MAHENDRA
PRADANA	BARA
PAMBUDI

70.00 75.00 80.00 76.50 B+ ✔
	

Rata-rata	nilai	kelas 70.11 71.61 68.89 69.95 2.92
Pengisian	nilai	untuk	kelas	ini	ditutup	pada	Sabtu,	28	Januari	2023	oleh	0104057203
Tanggal	Cetak	:	Kamis,	9	Februari	2023,	13:58:38
Paraf	Dosen	:	

Nidar	Yusuf


